М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2024                                                                                                 №810

Ола

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования  «Ольский городской округ»

 от 13.12.2019 №931а «Об утверждении муниципальной программы

« Поддержка деятельности социально ориентированных

некоммерческих организаций на территории муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»

 на 2020 – 2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  пунктом 28 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области от 04.07.2023 №531, Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 13.12.2019 №931а «Об

утверждении муниципальной программы «Поддержка деятельности

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области» на 2020-2026 годы»» (далее по тексту – Постановление) следующие

изменения:

1.1.  Преамбулу Постановления изложить в новой редакции

следующего содержания:

«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 33 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ПРОЕКТ
проходит общественное

обсуждение с 04.06.2019 по
04.07.2019 г.

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об

общественных объединениях», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», в целях поддержки

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области», руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области от 04.07.2023 № 531, Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области»;

1.2. В наименование и по всему тексту Постановления цифры «2020-

2026» заменить на цифры 2020-2027»;

1.3.  Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции следующего

содержания:

«2. Управлению финансов Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области предусмотреть средства, необходимые на

финансирование мероприятий муниципальной программы указанной в

пункте 1 настоящего Постановления.»;

1.4.  Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции следующего

содержания:

«3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника отдела культуры, спорта и молодежной Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области Аминову А.В.».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                          И.А.Ерисова